S: Laus tibi, Christe.

P: Per evangélia dicta deleántur nostra delicta.

THE WASHING OF FEET

Ant. Mandátum novum do vobis: ut diligátis ívicem, sicut diléxi vos, dicit Dóminus.

Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

Ant. Mandátum novum do vobis: ut diligátis ívicem, sicut diléxi vos, dicit Dóminus.

Ant. Postquam surrexí Dóminus a cœna, misit aquam in pelvum, et cœpit lavare pedes discipulórum suórum: hoc exémplum réliquit eis. Magnus Dóminus, et laudabilis nimis: in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

Ant. Postquam surrexí Dóminus a cœna, misit aquam in pelvum, et cœpit lavare pedes discipulórum suórum: hoc exémplum réliquit eis.

Ant. Dóminus Jesus, postquam cenávit cum discípulis suis, lavit pedes eórum, et ait illis: «Scitis, quid fécerim vobis ego, Dóminus et Magíster? Exémplum dedi vobis, ut et vos ita faciatís». Benedixisti, Dómine, terram tuam: avertisti captivitátem Jacob.

Ant. Dóminus Jesus, postquam cenávit cum discípulis suis, lavit pedes eórum, et ait illis: «Scitis, quid fécerim vobis ego, Dóminus et Magíster? Exémplum dedi vobis, ut et vos ita faciatís».

Ant. «Dómine, tu mihi lavas pedes?» Respóndit Jesus et dixit ei: «Si non lávero tibi pedes, non habébis partem mecum».

V. Venit ergo ad Simónem Petrum, et dixit ei Petrus.

Ant. «Dómine, tu mihi lavas pedes?» Respóndit Jesus et dixit ei: «Si non lávero tibi pedes, non habébis partem mecum».

Ant. «Quod ego fácio, tu nescis modo: scies autem póstea».

Ant. «Dómine, tu mihi lavas pedes?» Respóndit Jesus et dixit ei: «Si non lávero tibi pedes, non habébis partem mecum».

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?» Audíte hæc, omnes gentes: áribus percípite, qui habitáti orbem.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

V. Dixit Jesus discípulis suis.

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

Ant. Máneant in vobis fides, spes, cáritas, tria hæc: maior autem horum est cáritas.

V. Nunc autem manent fides, spes, cáritas, tria hæc: maior autem horum est cáritas.

Ant. Máneant in vobis fides, spes, cáritas, tria hæc: maior autem horum est cáritas.

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Congregávit nos in unum Christi amor.

V. Exsultémus et in ipso jucundémur.

V. Timeámus et amémus Deum vivum.

V. Et ex corde diligámus nos sincéro.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul ergo cum in unum congregámur:

V. Ne nos mente dividámur, caveámus.

V. Cessent iúrgia maligna, cessent lites.

V. Et in médio nostri sit Christus Deus.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul quoque cum Beátis videámus

V. Gloriánter vultum tuum, Christe Deus:

V. Gáudium, quod est imménsum atque probum,

V. Sáecula per infinita sæculórum. Amen.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Audíte hæc, omnes gentes: áribus percípite, qui habitáti orbem.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Congregávit nos in unum Christi amor.

V. Exsultémus et in ipso jucundémur.

V. Timeámus et amémus Deum vivum.

V. Et ex corde diligámus nos sincéro.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul ergo cum in unum congregámur:

V. Ne nos mente dividámur, caveámus.

V. Cessent iúrgia maligna, cessent lites.

V. Et in médio nostri sit Christus Deus.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul quoque cum Beátis videámus

V. Gloriánter vultum tuum, Christe Deus:

V. Gáudium, quod est imménsum atque probum,

V. Sáecula per infinita sæculórum. Amen.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Audíte hæc, omnes gentes: áribus percípite, qui habitáti orbem.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Congregávit nos in unum Christi amor.

V. Exsultémus et in ipso jucundémur.

V. Timeámus et amémus Deum vivum.

V. Et ex corde diligámus nos sincéro.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul ergo cum in unum congregámur:

V. Ne nos mente dividámur, caveámus.

V. Cessent iúrgia maligna, cessent lites.

V. Et in médio nostri sit Christus Deus.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul quoque cum Beátis videámus

V. Gloriánter vultum tuum, Christe Deus:

V. Gáudium, quod est imménsum atque probum,

V. Sáecula per infinita sæculórum. Amen.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Audíte hæc, omnes gentes: áribus percípite, qui habitáti orbem.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Congregávit nos in unum Christi amor.

V. Exsultémus et in ipso jucundémur.

V. Timeámus et amémus Deum vivum.

V. Et ex corde diligámus nos sincéro.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul ergo cum in unum congregámur:

V. Ne nos mente dividámur, caveámus.

V. Cessent iúrgia maligna, cessent lites.

V. Et in médio nostri sit Christus Deus.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul quoque cum Beátis videámus

V. Gloriánter vultum tuum, Christe Deus:

V. Gáudium, quod est imménsum atque probum,

V. Sáecula per infinita sæculórum. Amen.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Audíte hæc, omnes gentes: áribus percípite, qui habitáti orbem.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Congregávit nos in unum Christi amor.

V. Exsultémus et in ipso jucundémur.

V. Timeámus et amémus Deum vivum.

V. Et ex corde diligámus nos sincéro.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul ergo cum in unum congregámur:

V. Ne nos mente dividámur, caveámus.

V. Cessent iúrgia maligna, cessent lites.

V. Et in médio nostri sit Christus Deus.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul quoque cum Beátis videámus

V. Gloriánter vultum tuum, Christe Deus:

V. Gáudium, quod est imménsum atque probum,

V. Sáecula per infinita sæculórum. Amen.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Audíte hæc, omnes gentes: áribus percípite, qui habitáti orbem.

Ant. «Si ego, Dóminus et Magíster vester, lavi vobis pedes: quanto magis debétis alter altérius lavare pedes?»

Ant. «In hoc cognóscent omnes, quia discípuli mei estis, si dilectionem habuéritis ad ínvicem».

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Congregávit nos in unum Christi amor.

V. Exsultémus et in ipso jucundémur.

V. Timeámus et amémus Deum vivum.

V. Et ex corde diligámus nos sincéro.

Ant. Ubi cáritas et amor, Deus ibi est.

V. Simul ergo cum in unum congregámur:

V. Ne nos mente

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Lavabo inter innocentes manus meas: et circumdabo altare tuum, Domine: Ut audiam vocem laudis, et enarrarem universa mirabilia tua. Domine, dilexi decorem domus tuae, et locum habitationis gloriarum tuarum. Ne perdas cum impiis, Deus, animam meam, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum manibus iniquitates sunt: destra eorum repleta est munieribus. Ego autem in innocencia mea ingrassus sum: redime me, et miserere mei. Pes meus stetit in directo: in ecclesiis benedic tam te, Domine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offerimus ob memoriam passionis, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi Domini nostri: et in honorem beatae Mariam semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem: et illi pro nobis intercedere dignentur in celis, quorum memoriam agimus in terris. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

P: Orate fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

S: Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem, et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiæ suæ sanctæ.

P: Amen.

SECRET (silently)

Ipse tibi, quæsumus, Domine sancte, Pater omnipotens, aeternus Deus, sacrificium nostrum reddat acceptum, qui discipulis suis in sua commemorationem hoc fieri hodierna tradidit, Jesus Christus, Filius tuus, Dominus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per omnia saecula saeculorum.

(Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dominus vobiscum.

S: Et cum spiritu tuo.

P: Sursum corda.

S: Habemus ad Dominum.

P: Gratias agamus Domino Deo nostro.

S: Dignum et justum est.

PREFACE OF THE HOLY CROSS

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeternus Deus: Qui salutem humani generis in ligno Crucis constituit: ut unde mors oriebatur, inde vita resurgeret: et, qui in ligno vinciebat, in ligno quoque vincetur: per Christum, Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominaciones, tremunt Potestates. Caeli caelorumque Virtutes ac beata Seraphim socia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. †Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, supplices rogamus, ac petitum ut accipita habeas, et benedicas, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris: ut omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Memento, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Nobis quoque peccatoribus famulis tuis, de multitudo miserationum tuarum sperantibus, partem aliquam, et societatem donare digneris: ut tuis sanctis Apóstolis et Martýribus: cum Joanne, Stéphano, Marcellino, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatha, Lúcia, Agneta, Cæcilia, Anastásia, et omnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consortium, non aestimatos meriti, sed vénias, quæsumus, largitor admittere. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

(aloud, to conclude the Canon)

P: Per omnia saecula saeculorum.

(Kneel)

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie, quam pro nostra omniunque salute pateretur, hoc est hodie, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratas agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

Accipite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTÉRIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

P: Quæsumus, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offrunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibi reddit vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo Dominus noster Jesus Christus pro nobis est traditus: sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genetricis ejusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobii, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simoni et Thaddæi: Lini, Cleti, Clemantis, Xysti, Cornelli, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concédas, ut in omnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.